





## 7 soveværelse Byhus til salg i Málaga, Málaga


1.555.000€



Imponerende og luksuriøst familiehjem beliggende i boligområdet Cerrado de Calderón Hacienda Paredes, uden tvivl det mest prestigefyldte område i Malaga Huset i andalusisk stil har 354 m<sup>2</sup> bygget med store gittervinduer og terrasser med udsigt over havet på en grund på 689 m<sup>2</sup> gør det unikt. Når vi træder ind i dette smukke hus, befinder vi os i en rummelig velkomsthall, der fordeler vejen til stuen med pejs og en stor terrasse, hvor du kan tilbringe glade stunder. På den anden side af hallen finder vi et værelse, der fungerer som stue, det er et meget hyggeligt værelse med et stort vindue og udgang til den store terrasse, alt sammen med havudsigt. Vi finder også et stort toilet og det store køkken med to vinduer med udsigt over havet og med direkte udgang til terrassen. Ved siden af er der et værelse med indbygget garderobe og et vindue til terrassen. Tilbage i hallen går vi op ad elegante hvide marmortrapper, der fører os til hallen på første sal, hvor det store soveværelse med eget badeværelse og en terrasse, hvor du kan betragte havet fra alle punkter i dette store og smukke soveværelse. På den anden side er der to værelser med en terrasse, der deles mellem dem, og fylder dem med lys og med en utrolig udsigt over havet. Ved siden af dem er der et komplet badeværelse med vinduer til terrassen. Vi går op på et 20 m<sup>2</sup> loft. med smukke vinduer og en intim terrasse med udsigt over havet. Fra verandaen kan vi nyde øjeblikke af afslapning og tage en dukkert i poolen. Her finder du også gæstehuset med alle bekvemmeligheder: et soveværelse med balkon med udsigt over haven og med udsigt over havet; fuldt udstyret badeværelse med badekar; Fuldt udstyret køkken og stue med pejs med spektakulær udsigt gennem et stort vindue i form af en halvcirkelformet bue. Dette vidunderlige hus har flere muligheder for at blive udvidet efter behov. Smukt design af en familieherregård med meget privatliv og meget gode byggekvaliteter i døre, italienske gulve, centralvarme, 2 garagepladser, opbevaringsrum, vaskerum, et. Et par minutter fra stranden, der er busstoppesteder meget tæt på, flere supermarkeder, et indkøbscenter, restaurantområde, banker, apoteker osv.

 7 soveværelser  
 689m<sup>2</sup> Grundstørrelse

 4 badeværelser  
 Svømmepøl

 354m<sup>2</sup> Byg størrelse



Ejendom markedsført af NERJA BEACH PROPERTIES

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)